
 

 

UCHWAŁA NR VII/41/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy i Miasta Bisztynek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art.22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy i Miasta Bisztynek stanowiącym załącznik do uchwały nr II/11/18 Rady Miejskiej 

w Bisztynku z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Bisztynek (ogł. Dz. Urz. 

woj. Warm-Maz. poz. 5617 z późn. zm.), wprowadza się następującą zmianę: 

1) Załącznik nr 7 do Statutu Gminy i Miasta Bisztynek otrzymuje brzmienie: 

„WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

Jednostki budżetowe 

1. Urząd Miejski w Bisztynku 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bisztynku 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bisztynku 

4. Szkoła Podstawowa w Sątopach 

5. Żłobek Miejski w Bisztynku 

Samorządowe instytucje kultury 

1. Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Bisztynku 

2. Biblioteka Publiczna w Bisztynku 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością ze 100 % udziałem Gminy 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Bisztynku 

2. Międzygminny Zakład Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych SĘKITY Spółka z o.o.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Chęciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 9 października 2024 r.

Poz. 4430


		2024-10-09T06:58:25+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




